Директору ГБУ «Автозаводский детский дом-интернат» М.И. Жинько
от ___________________________________

_____________________________________

(Ф.И.О.)
проживающей (его)  по адресу:__________
_____________________________________

_____________________________________

паспортные данные ____________________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

контактный телефон ___________________
_____________________________________

Заявление

Прошу Вас выдать  на  моего ребенка _________________________________
_______________________________________________________________________

(ф.и.о., дата рождения)

оригиналы документов:
1. ____________________

2. ____________________
3. ____________________

4. ____________________
для _________(предоставления, оформления, указать иные причины).
Документы обязуюсь предоставить _______ (указать дату возврата документов).
_____ (число)___                                                   ______ (роспись)______
Оригиналы документов получил.

_____ (число)___                                                   ______ (роспись)______